senexq; & dedilis primus ueniebat in Curiaz: hu-
ius industriam maxime equidem uellem ut imi-
tarent ii: quos oportebat. Secundo aute; loco ne
alterius labori inuiderēt: Et enim .P. C. cum in
spem libertatis sexennio simus igressi diutiūsq;
fuit utem p̄pessi q̄ captiui frugi & diligētes solēt
quas uigilias: quas sollicitudines: quos labores li-
berandi. R. P. causa recusare debemus: Eqdē. P.
C. quanq̄ hoc honore usi togati esse solent cum
est in sagis ciuitas: statui tamē a uobis ceterisq;
ciuibz in tanta atrocitate temporis: tantaq; per-
turbatiōe. P. R. non differre uestitu. Non enim
ita gerim⁹ nos hoc bello consulares ut æquo ani-
mo. P. R. uisurus sit nostri honoris insignia: Cū
partim e nobis ita timidi sint: ut omnem ii. P. R.
beneficiōz memoriam abicerint: partim ita a. R.
P. auersi ut huic hosti se fauere prę se ferant. Le-
gatos nostros ab Antōio despectos esse & irrisos
facile patiantur. Legatū Antonii subleuatu; ue-
lint. Huic enim reditum ad Antoniū prohiberi
negabant oportere: & in eodem excipiendo sentē-
tiam meam corrigebant: quibus geram moremē
Redeat ad imperatorem suum Varius: sed ea le-
ge ne unq̄ Romam reuertatur. Ceteris autem si
errorem suum deposuerint: & in. R. P. gratiam
redierint: ueniam & impunitatem danda; puto.
Quas ob res ita censeo: Eoz qui cum. M. Anto-
nio sunt: qui ab armis discefferint & aut ad Pan-
sam aut ad Hircium. Cōss. aut ad Decium Bru-
tum Imperatorem. Con. designatum Aut ad. C.
Cæsarem pro .P. R. ante idus martias adierit eis
fraudi ne sit q; cu; .M. Antonio fuerint. Si quis
eorum qui cum. M. Antonio sunt: fecerit: Quo
honore: prāmio ue quis dign⁹ esse uideatur: uti
C. Panfa: Hircius consul alter: ambo ue si eis ui-
deatur. de eius honore: prāmio ue primo quoq;
die ad Senatum referant. Si quis post hac ad An-
tonium profectus fuerit prater. L. Varium Se-
natum extimaturum eum contra. R. P. fecisse.

Finis Philippicæ octauæ.

PHILIPPICA NONA

Eruius Sulpitius q̄ primū in orādo: aut certe optimū post. M. Tulliū locū tenuit: cū aliqñ. Qu. Mutiū Senuolā de re amici sui psuluiff; & de iure semel sibi atq; itez interrogāti: ille rñdisset: neq; tñ pcepisset: dixissetq; Mutius: Turpe eē Paritio & cās orāti ius in quo uersaref ignorare: uelut cōtumelia cōmor? iuri ciuili operā dedit: euasitq; ois hūani & diuini iuris pitissim?. Cicerōi extitit admodū familiaris: qd' & ei? ad Ciceronē

& Cicerōis ad eū indicāt episto lē. Et si aliq qñq; iteruenit offē sio. Sed tūc p̄cipue: cū. L. Mure nā ab eo reū factū defendit Ci cero. Legat? cū. L. Philippo: & L. Pifone ad. M. Antoniū Mu tinā & D. Brurū psulē designa tū obsidētē: cū aduersa teneref ualitudine: p̄fect? ē: sed pene i pulsus nō tñ iuītus: ut reipu. si posset: prodesset. puenit qdē ad Antoniū añq; tñ mādata expōe ret senat? discessit e uita. Actū ē i senatu de eo honorando: cūq; statuā ei ponēdā cēseret Cicero plures & i p̄mis. P. Seruili? nō statuā: sed lepulchro hōrandū ducebāt: legēq; illis dūtaxat q̄ interfecti i legatiōe fuiffēt: statuā poni uelle asserēbāt: Cōtradicit Cicero: & eque ponēdā oib; q̄ i legatiōe mortui eēt: maiores lege pbat sensisse. Exordif p̄ de sideriū hois defūcti & p̄ adēptū cōmodū: sed breuissime narrat & qdē aptissime subiicit deinde diuifō; quā plures & pnlcher rimē sequūf p̄batiōes & refuta tiōes ēt additis p̄ exēpla exorna tiōib;. Gen? cās ē p̄tim delibe ratiū & hoc p̄ncipale. Suades eni ponēdā statuā Sulpitio: p̄ti demōstratiū sed icidēs cū lau daf sulpiti?. Stat? uero legitim? ex scripto & snia: nā aliter legē aduersarii: aliter interpretaf Cice ro. Sapiētia: erat. n. iurif con sultissim?. Ereptus; imatura morte. Orbani: ueluti orbā.